РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского  края
Р Е Ш Е Н И Е

06.10.2015 №   29                                                                           г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в решение районного
Собрания депутатов от 24.12.2014 № 44 «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2015 год»

             В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
            районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
           1. Внести в  решение районного Собрания депутатов от 24.12.2014 № 44 «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2015 год» следующие  изменения:

1.1.  Дополнить строками 5, 6, 7, 8,9  Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2015 год  следующего содержания:
	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок

приватизации
	Форма

приватизации

	5
	Часть здания гаражей, 1974 года постройки, расположенная по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 11-4
	В течение года
	Аукцион

	6
	Автомобиль УАЗ-390902, 2002 года выпуска
	В течение года
	Аукцион

	7
	Автомобиль УАЗ 31514, 1993 года выпуска
	В течение года
	Аукцион

	8
	  Нежилое здание, 1975 года постройки, расположенное по адресу: Алтайский край, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, 7
	В течение года
	Аукцион

	9
	Нежилое одноэтажное здание, 1989 года постройки, расположенное по адресу: Алтайский край, Каменский район, Соляной тракт, 1б
	В течение года
	Аукцион

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (А.Н.Белоусов).

Глава района                                                                                                  И.Н. Хох